
L & L JOHANSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 31596173

Åkandehaven 24
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2024

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L & L JOHANSEN HOLDING ApS
Åkandehaven 24
2765 Smørum

CVR-nr.: 31596173
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Smørum Revision registreret revisionsanpartsselskab
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 43487469
P-enhed: 1028541534

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på DKK 199.165,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.711	-30.530
Resultat af ordinær primær drift		-19.711	-30.530
Andre finansielle indtægter	1	218.656	105.844
Øvrige finansielle omkostninger		0	-464.641
Ordinært resultat før skat		198.945	-389.327
Skat af årets resultat	2	220	-2.756
Årets resultat		199.165	-392.083
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		77.165	-509.883
I alt		199.165	-392.083

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.982
Tilgodehavende skat		80.839	57.854
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		90.839	88.836
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.634.456	2.464.652
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.634.456	2.464.652
Likvide beholdninger		60.597	31.427
Omsætningsaktiver i alt		2.785.892	2.584.915
AKTIVER I ALT		2.910.892	2.709.915

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		2.292.140	2.214.975
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		2.539.140	2.457.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.400
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.018	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		332.734	246.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		371.752	252.140
Gældsforpligtelser i alt		371.752	252.140
PASSIVER I ALT		2.910.892	2.709.915

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Kursreguleringer værdipapirer:

Kursgevinst værdipapirer 31/12 2023, netto DKK 26.753,00

Udbytte værdipapirer 31/12 2023, DKK 191.764,00

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	DKK	DKK
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	220	-2.756
	<u>220</u>	<u>71.507</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skyldig skat for koncernen udgjorde pr. 31/12 2023 DKK 0,00

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lars Johansen Ejendomme ApS, Smørum	100%	2.145.390	27.199

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000,00 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0